



## Ingredients

A – sugar and (or) B – glucose-fructose syrup (see package), carbon dioxide, apple juice 2,3 % (from concentrate), acidity regulators: citric acid and apple acid, flavourings, black carrot concentrate, sweetener aspartame (contains a source of phenylalanine), preservatives sodium benzoate and potassium sorbate, colourants: azorubine, (azorubine may adversely affect the activity and attention of children), brilliant black BN.

## Allergens

N/A

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	85 kJ / 20 Kcal
Fat	0 g
Of which saturates	0 g
Carbohydrate	4,7 g
Of which sugars	4,7 g
Fiber	0 g
Protein	0 g
Salt	<0,01 g